

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej		Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)	Adresat:	
Gmina Police ul. Stefana Batorego 3 72-010 POLICE			Regionalna Izba Obrachunkowa w Szczecinie	
Numer identyfikacyjny REGON 811685390			Wysłać bez pisma przewodniego FD7F7045A91D3291 	
			Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A.	Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej		260 278 742,17	279 531 666,90
A.I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów		24 280 305,47	27 499 854,50
A.II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		70 368,40	228 443,28
A.III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0,00	0,00
A.IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00	0,00
A.V.	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej		2 331 000,00	1 995 530,00
A.VI.	Przychody z tytułu dochodów budżetowych		233 597 068,30	249 807 839,12
B.	Koszty działalności operacyjnej		221 505 706,77	230 590 642,07
B.I.	Amortyzacja		15 641 227,31	16 418 507,93
B.II.	Zużycie materiałów i energii		14 823 142,15	15 515 707,03
B.III.	Usługi obce		40 113 845,38	45 542 391,06
B.IV.	Podatki i opłaty		298 042,57	715 680,59
B.V.	Wynagrodzenia		74 077 691,53	77 189 197,59
B.VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników		18 144 679,75	18 666 731,87
B.VII.	Pozostałe koszty rodzajowe		1 308 847,01	1 466 223,55
B.VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00	0,00
B.IX.	Inne świadczenia finansowane z budżetu		56 960 280,85	54 981 402,07
B.X.	Pozostałe obciążenia		137 950,22	94 800,38
C.	Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)		38 773 035,40	48 941 024,83
D.	Pozostałe przychody operacyjne		6 758 899,24	5 021 639,94
D.I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		5 145,96	10 828,02
D.II.	Dotacje		0,00	0,00
D.III.	Inne przychody operacyjne		6 753 753,28	5 010 811,92
E.	Pozostałe koszty operacyjne		3 463 854,63	7 034 219,75

Janusz Zagórski
główny księgowy

2022-05-20
rok, miesiąc, dzień

Władysław Diakun
kierownik jednostki

BeSTia

FD7F7045A91D3291

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.05.27

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	257 193,16	900 203,35
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	3 206 661,47	6 134 016,40
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	42 068 080,01	46 928 445,02
G.	Przychody finansowe	1 285 260,17	1 274 551,73
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	100 000,00
G.II.	Odsetki	1 285 258,33	1 174 551,73
G.III.	Inne	1,84	0,00
H.	Koszty finansowe	1 300 263,16	901 744,86
H.I.	Odsetki	1 300 263,16	901 744,86
H.II.	Inne	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	42 053 077,02	47 301 251,89
J.	Podatek dochodowy	0,00	114 837,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	242 760,03	100 842,78
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	41 810 316,99	47 085 572,11

Janusz Zagórski
główny księgowy

2022-05-20
rok, miesiąc, dzień

Władysław Diakun
kierownik jednostki

Wyjaśnienia do sprawozdania

Uwagi		
Symbol	Wyszczególnienie	UwagaJST
A.I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	Kwota wyłączeń wzajemnych rozrachunków: 328.429,91 zł.
A.VI	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	Kwota wyłączeń wzajemnych rozrachunków: 1.938.087,88 zł.
B.II	Zużycie materiałów i energii	Kwota wyłączeń wzajemnych rozrachunków: 94.054,59 zł.
B.III	Usługi obce	Kwota wyłączeń wzajemnych rozrachunków: 277.067,14 zł.
B.IV	Podatki i opłaty	Kwota wyłączeń wzajemnych rozrachunków: 1.892.037,39 zł.
B.VII	Pozostałe koszty rodzajowe	Kwota wyłączeń wzajemnych rozrachunków: 500 zł.
B.IX	Inne świadczenia finansowane z budżetu	Kwota wyłączeń wzajemnych rozrachunków: 73.418,19 zł.
D.III	Inne przychody operacyjne	Kwota wyłączeń wzajemnych rozrachunków: 70.559,52 zł.

Janusz Zagórski
główny księgowy

2022-05-20
rok, miesiąc, dzień

Władysław Diakun
kierownik jednostki

BeSTia

FD7F7045A91D3291